010004.0824400322.079 150000000000

31900400000

0000100

15.942,04

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CREAS - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

010004.0824400322.079 166000000000

31900400000

0000100

TOTAL: 61.324,07

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 61.324,07 (sessenta e um mil trezentos e vinte e quatro reais  e sete centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

4.866,97

AÇÕES RELACIONADAS AO ATENDIMENTO NA PRIMEIRA INFÂNCIA - CRIANÇA FELIZ

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

150000000000

31900400000

010003.0824300442.0690000048

20.879,99